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Petycja

Podtytuł: w sprawie zaprzestania czynności zmierzających w kierunku przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta
Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Działkową, Nowobielańską, Armii Krajowej, Starbacichą i
granicą administracyjną miasta.

Adresatem petycji jest Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice.

Podpisani pod petycją mieszkańcy osiedla przy ul. Starbacicha, Działkowa, Sybiraków, Nowobielańska żądają
zaprzestania czynności zmierzających w kierunku przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Działkową,
Nowobielańską, Armii Krajowej, Starbacichą i granicą administracyjną miasta.
Mieszkańcy nie zgadzają się na zmianę dotychczas obowiązującego studium uwarunkowań przestrzennych na MPZP,
bowiem zmiana ta może być sprzeczna z interesem mieszkańców. W ocenie mieszkańców, zgoda na sporządzenie
planu oznacza jednocześnie zgodę na  zabudowę wielokondygnacyjną, co przyczyni się do zaburzenia zasad
poszanowania prywatności i komfortu mieszkańców oraz patodeweloperki i chęci czerpania ogromnych zysków przez
patodeweloperów kosztem mieszkańców istniejących domów jednorodzinnych.
Petycja zawiera podpisy 57 mieszkańców osiedla przy ul. Starbacicha, Działkowa, Sybiraków, Nowobielańska.
Załączniki do petycji:
-    Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego –
fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Działkową, Nowobielańską, Armii Krajowej, Starbacichą i
granicą administracyjną miasta.
-    Mapka – granica obszaru sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
 
1.    Data złożenia petycji: 21 sierpnia 2024 r.
2.    Imię i nazwisko albo nazwa podmiotu wnoszącego petycję lub podmiotu, w interesie którego petycja jest składana:
brak zgody na udostępnienie danych
3.    Dane dotyczące przebiegu postępowania, w szczególności przewidywanego terminu oraz sposobu załatwienia
petycji:
Petycja zostanie rozpatrzona nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia jej złożenia.
 
 
W załączeniu znajdują się:

skan petycji●

odpowiedź na petycję.●
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